
 

 

开曼群岛经济实质制度已伸延至适用

于合伙企业

开曼群岛政府于 2021 年 6 月 30 日颁布了

《2021 年国际税务合作（经济实质）（附表

修订）规例》  （The International Tax Co-
operation (Economic Substance) 
(Amendment of Schedule) Regulations, 2021）
1  。法规的主要修订是将合伙企业纳入“相关

实体”的定义中。相关活动和获豁免活动的类

别保持不变。有关相关活动的详情，请参阅本

所之前发出的客户简讯 2 。 
 
凡于 2021 年 6 月 30 日及之后成立的合伙企

业，都必须由其展开相关活动之日起符合经济

实质测试；凡于 2021 年 6 月 30 日之前成立的

合伙企业，都必须由 2022 年 1 月 1 日起符合

经济实质测试。所有合伙企业，不论于哪一天

成立，都必须于每年 1 月或之前通知税务信息

管理局其上一年于开曼群岛的经营情况。 
 
开曼群岛政府新闻稿 
 
有关开曼群岛金融服务部（Cayman Islands 
Ministry of Financial Services）于 7 月 1 日发

布的新闻稿，请按此链接。 
 
新法规处理欧盟的良好税收管治措施，确保开

曼群岛仍然是致力于遵守国际税收措施的合作

税务管辖区。 
 
 
 
 
 
 
                                                   
1 International Tax Co-operation (Economic Substance) 
(Prescribed Dates) (Amendment) Regulations, 2021 

Maples 集团怎样协助？ 
 
如您对上述修订有任何疑问，请联系以下联系

人或您惯常联系的 Maples 集团成员。 
 
开曼群岛分所 
 
Michael Richardson 
+1 345 814 5532 
michael.richardson@maples.com 
 
Sheryl Dean 
+1 345 814 5294 
sheryl.dean@maples.com 
 
Chris Capewell 
+1 345 814 5666 
chris.capewell@maples.com 
 
Patrick Head 
+1 345 814 5377 
patrick.head@maples.com 
 
Tim Frawley 
+1 345 814 5354 
tim.frawley@maples.com 
 
Tim Dawson 
+1 345 814 5525 
tim.dawson@maples.com 
 
 

2 https://maples.com/en/knowledge-centre/2020/9/cayman- 
islands-update-economic-substance-guidance-notes-v3-
issued  

https://www.gov.ky/news/press-release-details/es-requirements-extended-to-partnerships
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Martin Livingston 
+1 345 814 5243 
martin.livingston@maples.com 
 
伦敦分所 
 
Harjit Kaur 
+44 20 7466 1655 
harjit.kaur@maples.com 
 
香港分所 
 
Matt Roberts 马伯茨 
+852 3690 7405 
matt.roberts@maples.com 
 
Nick Harrold 卢力恒 
+852 3690 7403 
nick.harrold@maples.com 
 
新加坡分所 
 
Michael Gagie 高麒志 
+65 6922 8402 
michael.gagie@maples.com 
 
James Kinsley 
+65 8733 8464 
james.kinsley@maples.com 
 
2021 年 8 月 
© MAPLES 集团 
 
本简讯仅向 Maples 集团的客户及专业联系单位提供一般信

息，其内容并非巨细无遗，亦非提供法律建议。 
 
本文乃其英文版本的中文译本，仅供参考，如

有歧义，概以英文版本为准。 
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